
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2025 № 253

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Красноборского территориального 
отдела Администрации Холмского муниципального округа, Администрация 
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление Красноборскому 
территориальному отделу Администрации Холмского муниципального 
округа, ИНН/КПП 5300017660/530001001, ОГРН 1255300000108, 
юридический адрес: 175284, Новгородская область, Холмский 
муниципальный округ, д. Красный Бор, ул. Центральная, д. 20, недвижимое 
муниципальное имущество по сипску:

- административное здание, с кадастровым номером 53:19:0040102:63, 
площадью 150 кв. м., расположенное по адресу: Новгородская область, 
Холмский муниципальный округ, д. Красный Бор, ул. Центральная, д. 20, 
балансовой стоимостью 1088256,00 (один миллион восемьдесят восемь тысяч 
двести пятьдесят шесть) рублей 00 копеек, остаочной стоимостью 0,00 (ноль) 
рублей 00 копеек;

- административное здание, с кадастровым номером 53:19:0101403:52, 
площадью 71,2 кв. м., расположенное по адресу: Новгородская область, 
Холмский муниципальный округ, д. Сопки, ул. Центральная, д. 8, балансовой 
стоимостью 227111,00 (двести двадцать семь тысяч сто одиннадцать) рублей 
00 копеек, остаочной стоимостью 22289,55 (двадцать две тысячи двести 
восемьдесят девять) рублей 55 копеек.



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.03.2025 15:08
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


